



Arvoisa Yritysjohtaja,

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry (myöh. tekstissä LMPT) on vuonna 1970 perustettu rekisteröity yhdistys, jonka tehtävänä on tukea taloudellisesti Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry:tä ja Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry:tä.

Toiminnallaan se pyrkii vahvistamaan yleistä maanpuolustushenkeä ja -ajattelua.

Reserviläisjärjestöt järjestävät vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön liittyvää aatteellista ja perinteitä vaalivaa toimintaa, sekä tiedottavat niihin liittyvistä asioista.

Toimintaan kuuluu myös monipuolinen kilpa- ja kuntourheilutoiminta.

Järjestöt ovat mukana järjestämässä niin rauhan- kuin kriisiajankin kansalaisvalmiuksia kohottavaa turva- ja sotilaskoulutusta Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen johdolla.

Viime vuosina myös veteraanien tukeminen ja veteraanien perinnetyö on ollut yksi merkittävimmistä toimintamuodoista.

Tukikomppania

LMPT:n hallitus kutsuu alueen yrityksiä mukaan tukitoimintaan ja samalla näiden yritysten toimitusjohtajat jäseniksi **Tukikomppaniaan**.

Tukikomppanian kokoaminen aloitettiin vuonna 2002 ja sen vahvuuteen kuuluu nykyisin yli 50 yritystä/yritysjohtajaa.

Tukikomppanian jäsenyritykset maksavat erikseen sovittavan suuruisen tuki/-ilmoitusmaksun, joka laskutetaan vuosittain. Halutessanne voitte jäädä Tukikomppaniasta pois ilmoittamalla asiasta LMPT:n toimistolle.

Tukikomppanian kokoontumiset

Tukikomppania kokoontuu 1-2 kertaa vuodessa. Ohjelmassa on maanpuolustukseen liittyviä ajankohtaisia asioita ja tietoa maailman turvallisuuspoliittisesta tilanteesta. Tukikomppanian tutustumisvierailut tehdään tyyppillisesti Puolustusvoimien toimipisteille. Vierailukohteet ovat olleet esittelysillöltään erittäin mielenkiintoisia tarjoten tukikomppaniayrittäjille vierailun kohteisiin, joille tavallisesti yksityishenkilöillä ei ole pääsyä.

Ilmoittaminen Lakeuden Maanpuolustajassa

Tukikomppanian jäsenyyteen sisältyy yrittäjän omille kotisivuille linkittyvä logo Lakeuden Maanpuolustaja -verkkojulkaisun tukikomppania -välilehdellä osoitteessa www.lakeudenmaanpuolustaja.fi

Lisäksi jokainen Tukikomppaniayritys voi halutessaan tehdä verkkosivuille lyhyehkön yritysesittelyn veloitusetta.

Tukikomppaniajäsenyyteen sisältyy myös mahdollisuus lainata ekoaseitamme omaan tapahtumaanne (kiväärin rk-versio ja pistooli).

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n hallitus kutsuu kunnioittaen Teidät ja edustamanne yrityksen Tukikomppaniamme jäseneksi tukemaan arvokasta ja perinteikästä maanpuolustustyötä Etelä-Pohjanmaalla.

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry